
Fischer Highbond-Anker FHB II - A L
Höchstleistung in gerissenem Beton für maximale Zuglasten.

Maximale Lastwerte durch große Verankerungstiefe. Damit werden weniger
Befestigungspunkte und kleinere Ankerplatten benötigt.
Optimierte Ankerstange für höchste Zuglasten.
Optimiert für geringe Achs- und Randabstände in gerissenem Beton.
Bei Verwendung mit Mörtelpatrone keine Bohrlochreinigung notwendig. Dies
spart Zeit.
ETA-Zulassung für gerissenen Beton.

Highbond-Anker FHB
II - A L

Bohrernenndurchmes
ser

min.
Verankerungstiefe

Passend dazu Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

Bohrernenndurchmesser 10 mm

M8 x 60 / 10 gvz 10 mm 60 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 61,41 €(10 Stk / VE)

6,14 € / Stück

M8 x 60 / 30 gvz 10 mm 60 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 65,15 €(10 Stk / VE)

6,52 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 12 mm

M10 x 95/10 gvz 12 mm 95 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 93,26 €(10 Stk / VE)

9,33 € / Stück

M10 x 95/20 gvz 12 mm 95 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 100,45 €(10 Stk / VE)

10,05 € / Stück

M10 x 95/60 gvz 12 mm 95 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 144,13 €(10 Stk / VE)

14,41 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 14 mm

M12 x 100/10 gvz 14 mm 100 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 103,87 €(10 Stk / VE)

10,39 € / Stück

M12 x 100/25 gvz 14 mm 100 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 130,67 €(10 Stk / VE)

13,07 € / Stück

M12 x 100/60 gvz 14 mm 100 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 131,59 €(10 Stk / VE)

13,16 € / Stück

M12 x 100/100 gvz 14 mm 100 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 196,31 €(10 Stk / VE)

19,63 € / Stück

M12 x 120/10 gvz 14 mm 120 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 126,76 €(10 Stk / VE)

12,68 € / Stück

M12 x 120/25 gvz 14 mm 120 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 145,41 €(10 Stk / VE)

14,54 € / Stück

M12 x 120/60 gvz 14 mm 120 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 193,31 €(10 Stk / VE)

19,33 € / Stück

M12 x 120/100 gvz 14 mm 120 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 222,44 €(10 Stk / VE)

22,24 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 18 mm

M16 x 125/30 gvz 18 mm 125 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 159,37 €(10 Stk / VE)

15,94 € / Stück

M16 x 125/60 gvz 18 mm 125 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 185,78 €(10 Stk / VE)

18,58 € / Stück

M16 x 145/30 gvz 18 mm 145 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 188,11 €(10 Stk / VE)

18,81 € / Stück

M16 x 160/30 gvz 18 mm 160 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 201,67 €(10 Stk / VE)

20,17 € / Stück

M16 x 160/60 gvz 18 mm 160 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 256,25 €(10 Stk / VE)

25,63 € / Stück

M16 x 160/100 gvz 18 mm 160 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 301,03 €(10 Stk / VE)

30,10 € / Stück
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Bohrernenndurchmesser 25 mm

M 20 x 210 / 50 gvz 25 mm 210 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 146,94 €(4 Stk / VE)

36,74 € / Stück

M 20 x 210 / 150 gvz 25 mm 210 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 492,17 €(8 Stk / VE)

61,52 € / Stück

M 24 x 210 / 50 gvz 25 mm 210 mm Injektionsmörtel FIS
HB

Stahl galv. verzinkt 175,40 €(4 Stk / VE)

43,85 € / Stück
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